PUR-44D.1
Regulatory PID
PUR-44D pełni funkcję prostego regulatora dwuprogowego typu ON-OFF z histerezą oraz zaawansowanego regulatora PID z dwiema pętlami
sterującymi (grzanie/chłodzenie), opcją auto-tuning oraz elementami sterowania rozmytego typu Fuzzy-Logic. Jego cechą charakterystyczną
są dwa rzędy wyświetlaczy: pierwszy - przedstawia wartość mierzoną, drugi - zaprogramowane wartości regulatora lub progów zadziałania
przekaźników. W procesie regulacji biorą udział wyjścia REL, OC (SSR) lub analogowe, do wyboru: aktywne wyjście prądowe, pasywne wyjście
prądowe lub aktywne wyjście napięciowe. Regulator PUR-44D posiada jedno wejście uniwersalne typu: 0/4-20 mA, 0-10V, 0-150 mV, Pt
100/500/1000 lub TC (K, S, J, T, N, R, B, E). W trakcie procesu pomiarowego dostępny jest tylko jeden rodzaj wejścia. Urządzenie automatycznie

Wyjście analogowe
(dostępne wraz z 2 x REL lub OC,
patrz: sposób zamawiania)
aktywne prądowe: zakres pracy 0/4-20 mA (max. 0-24 mA), rezystancja obciążenia max. 700 ść 13 bitΩ, rozdzielczo
pasywne prądowe: izolowane, zakres pracy 4-20 mA (max. 2,8-24 mA), rezystancja obc. 600 ść 13 bitΩ@24VDC, rozdzielczo
aktywne napięciowe: zakres pracy 0/1-5V, 0/2-10V (max. 0-11V), rezystancja obciążenia min. 2000 ść 13 bitΩ, rozdzielczo
Wyjście zasilania 24V DC +5%/-10% / max. 100 mA (dla 24V i 85 ÷ 260V AC/DC), stabilizowane; 24V DC +5% / max. 50 mA (dla 12V AC/DC)
Interfejs komunikacyjny RS-485, 1200 ÷ 115200 bit/s, 8N1 oraz 8N2, Modbus RTU (nieizolowany od wejść pomiarowych)
Temp. pracy 0°C ÷ +50°C (standard), -20°C ÷ +50°C (opcja)
Temp. składowania -10°C ÷ +70°C lub -20°C ÷ +70°C (zależnie od opcji temp. pracy)
Stopień ochrony IP 65 (front), dodatkowa zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu; IP 20 (obudowa i zaciski)
Obudowa tablicowa; materiał obudowy: NORYL - GFN2 SE1
Wymiary obudowa (WxHxD): 48 x 48 x 100 mm
otwór montażowy: 43 x 43 mm
głębokość montażowa: min. 102 mm
grubość płyty tablicy: standardowo max. 7 mm, inna zależnie od zastosowanego uchwytu montażowego (patrz: Akcesoria)
Waga max. 120 g
PUR-44D
DANE TECHNICZNE
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
ON-OFF z histerezą, Fuzzy PID, Auto-tuning
dwuwierszowy wyświetlacz LED: PV - wartość mierzona,
                                                             SV - wartość zadana
wejście uniwersalne: 0/4-20 mA, 0-10V, 0-150 mV, RTD lub TC
wyjścia REL 5A / OC (SSR)
wyjście analogowe, pasywne lub aktywne, wyjście zasilające 24V DC
RS-485 / Modbus RTU w standardzie
konfiguracja z poziomu PC za pomocą bezpłatnego
oprogramowania S-Config
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
2
.0
2
1
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
RS-485
mA
+
mV
+ +
V
RTD
33 34
TC
+ -
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
wersja z 1 x OC (SSR)
oraz 1 x AO 0/4-20 mA, aktywne
wersja z 1 x REL, 1 x OC (SSR)
oraz 1 x AO 4-20 mA, pasywne
Regulatory PID
WYMIARY
Wymiary otworu montażowegoWymiary zewnętrzneWidok z boku
konektory
stałe
SPOSÓB ZAMAWIANIA
PUR-44D-X-J0-XXX-10-X-XX1
kolor wyświetlacza:
R : PV - czerwony, SV - zielony
G : PV - zielony, SV - czerwony
zasilanie:
3 : 24V AC/DC
4 : 85V ÷ 260V AC/DC
5 : 12V AC/DC
rodzaj wyjść binarnych:
10 : 1 x REL
20 : 1 x OC (SSR)
11 : 2 x REL
22 : 2 x OC (SSR)
12 : 1 x REL + 1 x OC (SSR)
rodzaj wyjść analogowych:
0 : brak
D : 1 x AO (0/4-20 mA, aktywne, nieizolowane)
5 : 1 x AO (4-20 mA, pasywne, izolowane)
E : 1 x AO (0/1-5V, 0/2-10V, aktywne, nieizolowane)
PUR-44D.2
opcje:
00 : brak opcji
01 : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0P : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
       + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
21
43
3231 3433 35
+-
65 87
109 1211
+ Uo
GND
DATA -
DATA +
+24V
Imax.50mA
85-260V
AC/DC
 50/60Hz
   4,5VA
 Umax = 30V DC
Imax = 30mA
 Pmax = 100mW
OC1
-     + n.c. n.c.
RTD
31 34
AKTYWNE
wyjście prądowe
wersja z 2 x REL
R1
RS-485
mA
+
mV
+ +
V
RTD
33 34
TC
+ -
21
43
3231 3433 35
65 87
109 1211
+ Uo
GND